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Piänkiäntäjät ry on toiminnassaan vuonna 2023 järjestänyt jo perinteisiksi muodostuneita 

tapahtumia ja kehittänyt uusia tulevia perinteisiä tapahtumia. Piänkiäntäjillä on vankka pe-

rustus, johon on turvallista rakentaa myös uusia tapoja toimia. Yhdistyksen voimavara on 

yhteinen näkemys käsillä tekemisen tärkeydestä, käsitöiden arvostuksesta ja yhdessä ole-

misen ja tekemisen voimaannuttavasta vaikutuksesta. Piänkiäntäjät osaavat, pystyvät ja 

haluavat toimia Polvijärven elävöittämiseksi ja polvijärveläisten iloksi järjestämällä jatkos-

sakin erilaisia tapahtumia. 

 

Jäsenet:  

Jäseniä oli vuoden lopussa noin 70, luvussa on mukana perhejäsenet ja kunniajäsenet. 

Vuonna 2023 hallitukseen kuului puheenjohtajana Päivi Piiroinen, varapuheenjohtajana 

Niina Tuononen, sihteerinä Jaana Jylhä-Ollila sekä hallituksen muut jäsenet Helena Kaasi-

nen, Pirjo-Liisa Räsänen ja Eeva Siimestö.  

  

Kokoukset:  

Sääntömääräiset kokoukset olivat 13.4.2023 ja 22.11.2023. Hallitus kokoontui vuoden ai-

kana 4 kertaa. Tupakokous oli vuoden aikana 12 kertaa, joka kuukauden ensimmäinen 

maanantai. 

 

Toiminnan rahoitus:  

Yhdistys rahoitti toimintaansa jäsenmaksuilla, arpajais- ja kahvitustuloilla ja Polvijärven 

kunnan avustuksella. Tulijaistuvan myyjien paikkamaksut ovat ohjautuneet suoraan suora-

myyntimyymälämme toimintaan. Osana toiminnan rahoitusta on yhdistyksen oma käsityö-

tarvikemyynti, kerhotoiminnan tulot ja juttukahvilan toiminta. Tulijaistupa oli avoinna koko 

vuoden, 24.2.2023 alkaen perjantaisin pidennetyllä aukioloajalla. 

 

Työllistäminen: 

Risto Koponen toimi kassamyyjänä 28.2.2023 saakka. Piia Hartikainen aloitti kassamyy-

jänä 1.3.2023. Yhdistyskoordinaattorina oli Katja Lehikoinen 16.10.2023 saakka. Toppo 

Savolainen aloitti graafisena suunnittelijana 4.12.2023. Lisäksi yhdistyksemme tarjosi työ-

kokeilupaikan 4 henkilölle. 

 

Tietokonepiste:  

Kaikille avoin tietokonepiste on ollut käytössä. koko vuoden ajan. Välke ry:n hankkeen 

kautta on Tulijaistuvalla toiminut digihelppi syksystä alkaen, toiminta on todettu paljon käy-

tetyksi ja tarpeelliseksi. 

 

 



 

 

Tapahtumat ja toiminta: 

 

Vuosi 2023 aloitettiin tammikuussa bingolla. Helmihulinoissa 18.2. vieraana olivat Pohjois-

Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuuston 1. varapuheenjohtaja Jertta Harinen ja Polvijär-

ven oma aluevaltuutettu Marjukka Varonen. Maaliskuussa vietimme seitsemän sortin kah-

vipöydällä perinteikästä Naistenpäivää. Maaliskuussa oli myös jäsenille järjestetty virkis-

tyspäivä makkaranpaistoineen. Huhtikuun 29. otettiin varaslähtö vappuun Vappujaisten 

merkeissä, simaa, munkkeja ja elävää musisointia. 

 

Kesän ajan Tulijaistuvalla oli mahdollisuus tutustua kierrätysmateriaaleista tehtyihin tuottei-

siin Kierrätystuotenäyttelyssä. 

 

Kesäkuun alussa taimi- ja rompepäivät keräsivät jälleen mukavasti väkeä ostoksille. Hei-

näkuussa tupalaiset jalkautuivat Polvijärvipäiville omalla teltalla. Syyskuussa järjestettiin 

Syysmarkkinat, myynnissä oli muun muassa satokauden tuotteita. Lokakuussa askarrel-

tiin, kahviteltiin ja tutkittiin Polvijärven historiaa Monitoimipäivillä. Marraskuun 11. kahvitel-

tiin Miestenpäivää ja joulukuun 2. päivänä avattiin Tulijaistuvan joulunaika. Jouluaatonaat-

tona tuvalla tarjoiltiin glögiä ja pipareita. 

 

Koulun Mie harrastan-hankkeen kässäkerhoa ovat ohja-

neet Päivi Piiroinen, Hannele Mutanen, Seija Hyttinen, 

Anneli Yletyinen, Marja Raudaskoski ja Piia Hartikainen. 

Kässäkerho on kokoontunut koulun lukuvuosien mukai-

sesti kerran viikossa. Lapsia kerhoon on osallistunut kes-

kimäärin 9 kerralla. Piänkiäntäjille on ollut tärkeää siirtää 

käsillä tekemisen taitoja seuraavalle sukupolvelle. 

 

 

  

  


